入 札 公 告

令和８年２月６日

国立大学法人北海道国立大学機構
理事長  長 谷 山   彰

次のとおり一般競争入札に付します。

１ 競争入札に付する事項
   肥料（尿素他 7 点）

２ 競争に参加するものに必要な資格に関する事項
②  北海道国立大学機構契約事務取扱規程第３条及び第４条に該当しないものであること。

 ② 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和７年度に北海道地域の「物品の販
売」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。（「資格審査結果通知
書」の写しを提出すること。）

 ③ 当機構から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 契約条項を示す場所

帯広市稲田町西２線１１番地  帯広畜産大学管理課調達係
電話：0155-49-5249

 E-mail：youdo@obihiro.ac.jp
本学ホームページ https://www.obihiro.ac.jp/procurance-news

４ 入札書の受領期限 令和８年２月 19 日（木）17 時 00 分

５ 開札の日時及び場所 令和８年２月 26 日（木）14 時 00 分
 帯広畜産大学本部棟２階会議室

６ 入札保証金

 免  除

７ 契約書の作成
   契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

８ 落札者の決定方法
   最低価格落札方式とする。

９ その他の事項
   入札説明書を熟読すること。

mailto:youdo@obihiro.ac.jp